[image: image2.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Советского  района

Ханты- Мансийский автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е
29 апреля 2025 года

                                        № 79
О запросе администрации городского поселения Таёжный о выделении бюджетных ассигнований на исполнение решения суда неимущественного характера
Рассмотрев предложение администрации городского поселения Таежный по рассмотрению вопроса о выделении бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования городское поселение Таежный, утвержденного Советом депутатов городского поселения Таёжный на 2025 год и на плановый период 2026-2027 гг, на исполнение решения Советского районного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.02.2024 по делу № 2а-235/2024, о ликвидации, в срок до 1 июня 2024 года, несанкционированной свалки отходов производства и потребления, расположенной: подъезд к п.Таежный, улица Новая - ул. Дорожная (порубочные остатки, опил, доски) на площади 3,6 га в географических координатах: 61.16564 с.ш. 62.67714 в.д.; 61.16503 с.ш. 62.67991 в.д.; 61.16359 с.ш. 62.67942 в.д.; 61.16378 с.ш. 62.67718 в.д:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Бюджет муниципального образования городское поселение Таежный на 2025 год сформирован по статьям расходов, а также в связи с наличием высокого уровня долговой нагрузки, на фоне имеющегося дефицита бюджета городского поселения Таёжный, недостаточного объема собственных доходов и не доведением в полном объеме обеспечения первоочередных расходных обязательства в 2025 году в бюджете поселения, предложение администрации городского поселения Таежный – отклонить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный

            Л.Ю. Халилова
Глава городского поселения Таёжный                                                                  А.Р. Аширов
[image: image1]